CONCURSO PÚBLICO N. 003/2019

EDITAL DE NOMEAÇÃO Nº. 26/2022

A PREFEITA MUNICIPAL DE SANTA CRUZ DO SUL,  no uso de suas atribuições legais, PROCEDE NA
CONVOCAÇÃO DOS CANDIDATOS nomeados pela PORTARIA N.º 33.165, DE 04 DE OUTUBRO DE 20220,
conforme classificação abaixo relacionada.

Os candidatos deverão apresentar-se na Secretaria Municipal de Administração, Rua Borges de Medeiros, nº
929, Torre 8 – Bremem Office – 10º Andar, no horário das 08:00hs às 16:00hs, no PRAZO DE 20 (VINTE) DIAS,
contados da data de publicação deste, com os documentos exigidos no respectivo Edital de Abertura do Concurso.

O prazo de 20 (vinte) dias compreende a entrega, análise, aprovação de documentos e a posse. Não
comparecendo o candidato no prazo acima, terá sua nomeação tornada sem efeito.

Classif Inscrição Nome Cargo Modalidade

13º 0500294 VANESSA ROBALLO GARCIA ASSISTENTE SOCIAL AMPLA CONCORRENCIA

14º 0500504 QUETLIN FLAVIANE GARCIA
PINHEIRO

ASSISTENTE SOCIAL AMPLA CONCORRÊNCIA

4º 0507895 MARCELO GARCIA PEREIRA DE
CAMARGO

GEÓLOGO AMPLA CONCORRÊNCIA

3º 0522067 ALETHEIA SAMARA DE ALMEIDA
BRITO CARVALHEIRO

ENFERMEIRO PESSOA C/ DEFICIÊNCIA

12º 0513267 NATHALI MARTINS AMBRÓS CIRURGIÃO DENTISTA 40HS AMPLA CONCORRÊNCIA

16º 0502128 LEDIANE DIAS BOHNEM SUPERVISOR ESCOLAR AMPLA CONCORRÊNCIA

17º 0506446 REJANE DOLORES SCHERER
DE OLIVEIRA

SUPERVISOR ESCOLAR AMPLA CONCORRÊNCIA

15º 0519142 MARTA KERSTING COSTA ORIENTADOR EDUCACIONAL AMPLA CONCORRÊNCIA

27º 0502737 CIBELE REGINA NUNES KAPPKE PROFESSOR EDUCAÇÃO
INFANTIL

AMPLA CONCORRÊNCIA

6º 0504566 MICHELLE JOSIANE PEREIRA
ALVES

PROFESSOR EDUCAÇÃO
INFANTIL

AMPLA CONCORRÊNCIA

28º 0507506 CARINE DE CASTRO PROFESSOR EDUCAÇÃO
INFANTIL

AMPLA CONCORRÊNCIA

29º 0502375 JANETE TEREZINHA HAUPT PROFESSOR EDUCAÇÃO
INFANTIL

AMPLA CONCORRÊNCIA

30º 0514416 MARLISE BESKOW PROFESSOR EDUCAÇÃO
INFANTIL

AMPLA CONCORRÊNCIA

13º 0511137 ANA FERNANDA RECH PROFESSOR ANOS/SÉRIES
FINAIS DO ENSINO
FUNDAMENTAL MATEMÁTICA

AMPLA CONCORRÊNCIA

40º 0509959 KELI GRACIELA RICHTER MAHL PROFESSOR ANOS INICIAIS DO
ENSINO FUNDAMENTAL

AMPLA CONCORRENCIA

Santa Cruz do Sul, 04 de outubro de 2022.

,      HELENA HERMANY
                      Prefeita Municipal

                EDEMILSON CUNHA SEVERO
          Secretário Municipal de Administração

Registre-se e publique-se.